Município de Corumbá - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento e a Empresa M C Rocha Ltda.

Objeto: É aquisição de gêneros alimentícios (açúcar cristalizado), para atender as necessidades da  Secretaria Municipal de
Finanças e Orçamento, referente a adesão da ata de Registro de Preço nº 013/2023.

Valor Global: R$ 1.090,60 (Hum Mil, Noventa Reais e Sessenta Centavos).

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento

04.129.0104.4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa